
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 4.aprīlī                           Nr.85 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja    
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs,  
Regīna Tamane  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Irēna Timšāne 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Evita Jankovska-Ivdra, Guntis Kaminskis, Anna Lemešonoka, Juris 
Ostrovskis, Sanita Snetkova, Raimonds Užulis 
 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji:  
Arkādijs Karņickis, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Vija Pļaskota, Nikolajs 
Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele  
 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Dzintars Pabērzs – pilda pamatdarba pienākumus.  
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas loceklis Aivars Rasčevskis.  



2 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Dārza iela 53, Randene, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

2. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4472 003 0037, Medumu 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma “Stropi”, Ogu iela 32, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

4. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 
Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

5. Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

7. Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

9. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 
Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 
 

1. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Dārza iela 53, Randene, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



3 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Dārza iela 53, Randene, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4472 003 0037, Medumu pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4472 003 0037, Medumu 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Uzstājās:  
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz saskaitīt cik pagājušajā gadā bija 
pabeigto atsavināšanas lietu un cik iesāktu no jauna.  

 
 

3. 
 

Par nekustamā īpašuma “Stropi”, Ogu iela 32, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Stropi”, Ogu iela 32, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 



4 

4. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 
Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, Kašatniki, 
Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Aivars Rasčevskis. 
 

 
6. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 ____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, Reinis Līcis, Arvīds Kucins)  

  
 
 
 



5 

Uzstājās:  
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, - ļoti daudz atsavināšanas lietu stāv rindā un 
izsoles nav notikušas, ieguldām resursu un laiku, bet atdeves nav. 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, skaidro, ka pagājušā gada beigās šis 

jautājums tika izskatīts, un tika nolemts, ka atsavināšanas kārtība paliek tāda kā līdz šim. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 
par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 



6 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 
Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis, Irēna Timšāne,  

Arvīds Kucins)  
  
Uzstājās:  
 

Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, min, ka izsoles noteikumos šim objektam 
nosolītās cenas samaksa saskaņā ar komisijas lēmumu ir noteikta 3 mēnešu laikā, jo 
iesniedzējs to lūdza savā iesniegumā. 

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā, ka nosolītās cenas 

samaksas termiņu varētu noteikt līdz gada beigām. 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, - šajā gadījumā nosolītās cenas samaksas 

termiņš varētu būt 4 mēneši. 
 
Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, - ja nosolītās cenas samaksas termiņu 

noteikt līdz gada beigām, tas varētu būt 15.decembris. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, Kašatniki, 
Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 
 



7 

10. 
 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 ____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 



8 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles 
rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, interesējas, kā strādā vides pārvaldības 
speciālists mežu apsaimniekošanā Žanis Smilgins. 

 
Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro, ka vides pārvaldības speciālists 

mežu apsaimniekošanā Žanis Smilgins strādā no 1.februāra. Kā pirmais viņa darbs bija 
saskaņot ar pagastiem kā notiek bīstamo koku izciršana pagastos bez iepirkuma procedūras. 
Katrs pagasts veic cenu aptauju un apmaksa saskaņā ar rīkojumu tiek veikta no Centrālās 
pārvaldes līdzekļiem. Tika veikta tirgus izpēte un jau ir noslēgts līgums par mežu 
inventarizāciju: stigošanu un dastošanu, lai varētu noteikt cirsmu vērtību un skatās, kuras 
cirsmas varētu virzīt uz atsavināšanu.  

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, interesējas par situāciju ar nekustamo īpašumu 

“Raudas skola”. 
 
Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro, ka jau uz nākamo komiteju tiks 

sagatavots lēmuma projekts par to, ka izsole nav notikusi, kā arī jautājums tiks izskatīts 
komisijā par atkārtotās izsoles rīkošanu, samazinot cenu par 20 procentiem.  

 
Deputāti apspriež iespējas iegādāties nepieciešamo transportlīdzekli, lai var iebraukt 

mežā, kā arī aprīkojumu. 
 



9 

Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, - Žanis Smilgins jau ir pārskatījis saistošos 
noteikumus par koku ciršanu un piedāvā papildināt ar to, ka pašvaldības zemē augošos 
kokus virs 20 cm nogriež nomnieki.  

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā izskatīt un iekļaut 

saistošajos noteikumos par to, ka pamestos īpašumos 5 metri no pašvaldības ceļa augošos 
vecos kokus varētu nocirst pati pašvaldība.  
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz uz tautsaimniecības komiteju sagatavot 
informāciju par pašvaldības mežiem. 
 

 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 13.00. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētājs   Arvīds Kucins   

 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja          Rita Jankovska 
 
 
 


